

VÁŠ DOPIS ZN.: 14.12.2020  
ZE DNE:

NAŠE ZN.: Čin/475 /2020  
VYŘIZUJE: Ing. Zuzana Bittmanová  
TEL.: 325 635 113  
E-MAIL: ou@cineves.cz  
DATUM: 16.12.2020

**ODPOVĚĎ NA ŽÁDOST** dle zákona 106/1999 Sb.

Vážený pane

dne 14. 12. 2020 jste podal žádost na obecní úřad Činěves, řazenou pod č.j. ČIN/475/2020 o poskytnutí informací. V souladu s §14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám tímto v příloze tuto informaci předkládáme.

- 1) Pracovní náplň zaměstnance obce p. \_\_\_\_\_ je uvedena v dohodě o pracovní činnosti, která byla sepsána a podepsána. Jedná se o provádění úklidu veřejných prostor včetně údržby zeleně, mulčování a obsluhy travního traktoru. Plnění dalších úkolů vyplývajících z působnosti pracoviště podle pokynů nadřízeného pracovníka. Dohoda o pracovní činnosti Vám z důvodu ochrany osobních dat poskytnuta nebude.
- 2) Z důvodu ochrany osobních údajů Vám nebudou poskytnuty údaje o výši platu zaměstnance obce.
- 3) Kopie knihy jízd nákladního automobilu na svoz bio odpadu za měsíce roku 2020 od doby nástupu zaměstnance p. Korpasse Vám bude poskytnuta po zaplacení poplatku za zhotovení kopií na podatelně obecního úřadu v úředních hodinách. Poplatek za zhotovení kopií činí 6,- Kč.

Děkuji.

S pozdravem,



.....  
Ing. Zuzana Bittmanová  
Starostka